REVOLUTIONERANDE
METROLOGI
MÄTKAMPANJ
Giltighetstid: 16/10 - 31/12 2024
INNEHÅLL
01
Skjutmått 4-6
02

MIKROMETRAR
IP65-klassade digitala bygelmikrometrar och innermikrometrar från
Mahr och Mitutoyo.
Art. nr Mätområde Spindel-ø Avläsning Felgräns IP-skyddsklass Spindeldelning Kampanjpris
MA4157011 0 - 25 mm 6,5 mm 0,001 mm 2 µm IP 65 0,5 mm 1930 SEK
MA4157012 25 - 50 mm 6,5 mm 0,001 mm 2 µm IP 65 0,5 mm 2670 SEK
MA4157013 50 - 75 mm 6,5 mm 0,001 mm 3 µm IP 65 0,5 mm 3250 SEK
MA4157014 75 - 100 mm 6,5 mm 0,005 mm 3 µm IP 65 0,5 mm 3650 SEK
Art. nr: MA4157011
från
1930
SEK
Art. nr Mätområde Spindel-ø Avläsning Felgräns IP-skyddsklass Spindeldelning Kampanjpris
G4215150-25 0 - 25 mm 6,35 mm 0,001 mm 2 µm IP 65 0,5 mm 2525 SEK
G42151525-50 25 - 50 mm 6,35 mm 0,001 mm 2 µm IP 65 0,5 mm 3530 SEK
G42151550-75 50 - 75 mm 6,35 mm 0,001 mm 2 µm IP 65 0,5 mm 4260 SEK
G42151575-100 75 - 100 mm 6,35 mm 0,005 mm 2 µm IP 65 0,5 mm 4855 SEK
Art. nr: G4215150-25
från
2525
SEK
Art. nr Mätområde Avläsning Felgräns Standardmätdjup Kampanjpris
G42900512-16 12 - 16 mm 0,005 mm 0,004 mm 80 mm 4960 SEK
G42900516-20 16 - 20 mm 0,005 mm 0,004 mm 80 mm 5090 SEK
G42900520-25 20 - 25 mm 0,005 mm 0,006 mm 90 mm 5230 SEK
G42900525-30 25 - 30 mm 0,005 mm 0,006 mm 90 mm 5345 SEK
G42900530-40 30 - 40 mm 0,005 mm 0,006 mm 98 mm 5530 SEK
G42900540-50 40 - 50 mm 0,005 mm 0,006 mm 98 mm 5620 SEK
G42900550-63 50 - 63 mm 0,005 mm 0,006 mm 105 mm 6320 SEK
G42900562-75 62 - 75 mm 0,005 mm 0,006 mm 105 mm 6590 SEK
G42900575-88 75 - 88 mm 0,005 mm 0,006 mm 105 mm 6730 SEK
G42900587-100 87 - 100 mm 0,005 mm 0,006 mm 105 mm 6870 SEK
Art. nr: G42900512-16
Innermikrometer Holtest för bottenhålsmätning
Digital bygelmikrometer
Digital bygelmikrometer